[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧИНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.03.2021 № 258

	О внесении изменении в постановление администрации Починковского муниципального района от 12.11.2019 № 932

В связи с преобразованием Починковского муниципального района в Починковский муниципальный округ внести в постановление администрации Починковского муниципального района от 12.11.2019 №932 «Об утверждении документа планирования регулярных перевозок по муниципальным маршрутам в границах Починковского муниципального района» изменения следующего содержания:

1. В тексте Постановления и в Документе планирования слова «администрация Починковского муниципального района» заменить словами «администрация Починковского муниципального округа» в соответствующем падеже.

2. Управляющему делами Белову А.А. обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Починковского муниципального округа в разделе «Транспорт».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава местного самоуправления

округа
М.В.Ларин